
２０２２年３月吉日 

 

お客様 各位 

 

 

「ローンプラザ足利」、「コンサルティングプラザ足利」 

営業態勢変更等のお知らせ 

 

 足利小山信用金庫（理事長 冨田 隆）では、ローンプラザ足利、コンサルティングプラ

ザ足利の営業態勢等に関しまして、下記のとおり変更いたしますのでお知らせいたします。

今後ともお客様の各種ご相談に対する親身な対応に努めてまいりますので、何卒ご理解とご

了承を賜りますよう宜しくお願い申しあげます。 

  

記 

１．内容等  

変更後 現 在 

平 日 予約制にて営業いたします 

９：００～１７：００ 

平 日  ９：００～１１：３０ 

     １２：３０～１７：００ 

   
※ ご相談のお客様は、事前にご連絡のうえ、来店予約を行ってください。 

 

２．実施日 

  ２０２２年４月８日（金）より 

 

３．お問い合わせ先 

  ローンプラザ足利・コンサルティングプラザ足利 

           TEL：0284-21-8142・0284-21-1117・0284-21-8361 

（ローン）  （経営相談）   （年金） 

           

                              

 


